АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2018 г. 								             № 160

Об отмене постановлений администрации
Войсковицкого сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 31.07.2018 г. № 84-ОЗ «О внесении изменения в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Войсковицкого сельского поселения:
·  № 244 от 06.12.2017 г. «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на проведение  мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и оформления должностными лицами органов муниципального контроля МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений»;
· № 76 от 24.04.2018 г. «Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;
· № 127 от 11.07.2018 г. «Об утверждении Порядка учета информации о неосвоенных земельных участках их правообладателями, на территории Войсковицкого сельского поселения»;
2. Настоящее постановление  подлежит размещению в сетевом издании «Гатчинская правда.ru» и на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения в сетевом издании и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2018 г.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации					              П.В. Тягельский